

NC 5928/06.03.2024

Furnizor : **SCAT SISTEM SRL**

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Cumpărător : **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**Sediul : **BI. MUNICIPIUL BUCURESTI, social**
SECTOR 4, B-DUL ALEXANDRUReg.Com : **J40/11871/2003**C.U.I. : **RO15704900**Cap.social : **1 700 Lei**Bancă : **Procredit Bank - Suc.Victoria**IBAN : **RO26 MIRO 0000 1390 6885 0101**Bancă : **Transilvania - Sucursala Obor**IBAN : **RO23 BTRL 0440 1202 R580 91XX**Bancă : **Trezoreria - Sector 4**IBAN : **RO41 TREZ 7005 069X XX00 8157**Punct de lucru : **Șoseaua Electronicii nr.19**și adresă de : **023252, Sector 2,**corespondență : **București**Telefon : **+40 217 958 914****+40 217 967 300****Factură fiscală**Nr.facturii : **SKT146514**Data (zi, lună, an) : **06/03/2024**

Nr.aviz :

Sediul : **MUNICIPIUL BUCURESTI,****SECTOR 3, B-DUL**Județ : **Bucuresti**Reg.Com : **J40/8651/2017**C.U.I. : **RO37714360**

Bancă :

IBAN :

Scadența factură : 16/03/2024**Sold final client : 19,093.06 Lei**Cotă T.V.A. : **19%** : Agent **Eugen Baciu, +40 727 318 627**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA-lei-	Valoare fără TVA -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	NOARK-102187 - Siguranta automata Ex9BS 3PN C32	buc.	8.00	44.43	355.44	67.53
2	NOARK-102184 - Siguranta automata Ex9BS 3PN C16	buc.	75.00	40.54	3,040.50	577.70
3	NOARK-111155 - RCBO electronic Ex9NLE EL 1PN C16 30mA	buc.	17.00	50.05	850.85	161.66
4	NOARK-102420 - Contactator 40A 220V 4NO	buc.	16.00	133.22	2,131.52	404.99
5	02-376 - Timer sina digital saptamanal (7x24H) 16A cu autonomie 150H 2module	buc.	16.00	59.02	944.32	179.42
6	32-593 - Bara de nul la cutie 4 bare x 15 poli (distribuitor)	buc.	16.00	53.65	858.40	163.10
7	SKT235225 - Distribuitor 5P 2x35mmp - 2x25mmp IP20 tip Hager	buc.	8.00	144.60	1,156.80	219.79
8	01-440 - Pini gri pt. cablu 2.5mm punga/100buc	punga	5.00	5.18	25.90	4.92
9	01-440/2 - Pini dubli gri pt. cablu 2x2.5mm punga/100buc	punga	1.00	8.39	8.39	1.59
10	01-443 - Pini maro pt. cablu 10mm punga/100buc	punga	1.00	8.09	8.09	1.54
11	02-435 - Sina metalica galvanizata 1m (Omega)	buc.	30.00	4.36	130.80	24.85
12	005 060060 20 17 - Canal cablu perforat 60x60	m.	40.00	17.90	716.00	136.04
13	32-400/100 - Tablou metalic 1000x800x300	buc.	2.00	793.26	1,586.52	301.44
14	32-400/80 - Tablou metalic 800x600x250	buc.	5.00	431.52	2,157.60	409.94
15	32-400/40 - Tablou metalic 400x300x200	buc.	1.00	125.30	125.30	23.81
16	32-400/120 - Tablou metalic 1200x800x300	buc.	1.00	947.10	947.10	179.95
17	31-19011 - Banda suport 10m 12x0.5mm M5	buc.	15.00	10.25	153.75	29.21
18	01-615 - Coliere cablu 250x3.6mm negru punga/100buc	punga	20.00	8.71	174.20	33.10
19	ONKA-1022 - Clema sina MRK 4mmp gri	buc.	400.00	1.51	604.00	114.76
20	ONKA-1025 - Clema sina MRK 4mmp blue	buc.	200.00	1.51	302.00	57.38
21	NOARK-108332 - Intrerupator diferential Ex9CL-N 4P 40A 30mA	buc.	7.00	161.73	1,132.11	215.10

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Observa
AWB :Prin semn
calitativ siseilor menționate pe factura a fost confirmata un punct de vedere
, alin.29.

te

eliberat(ă)

nța noastră la data

27:00

Semnatura.....

Total din
care :
accize**17,409.59****3,307.82**

X

Semnătura
de primireTotal de
plată**20,717.41 Lei**